
L'l /LLtAFI 1J. jJi

rMLomV v;iL'0

dle iisuviermzí <) 253 o r- uéůL zře ona i 29/2012 Go , c-zZeíizlj zákoník,
~7e znění pozdějších piz^íjizv idole joi oočiuchy zrtviik: )

Lmy Cestě myn lilot], s v
m sídlem FiAnr/Glsve 1 rO 719,I Tový Hu dec 17""} vm 999 09 Emdm ITólovt
ICO- 021 9c 051 

DIC CCÁIlíC-Ci
zapsaný v Dozzczamz zyszzm; -mumimi GLytrEz smmem Hrazm 57 Levý c: :L AXH, 
vložka 540
nastolipeny  OEssTLio ledtekrz 'ýcnozraí Cmlry 
na zaMadě podpis ováto- iHv

rel.i  mrmil 
bankovní spojení Komerční barmy a s , pobočka Hrable: I77vm

číslo iidnn 253-005-1/0100
fakturační adresa: Lesy České republiky. s. p.3 LS Lanškroun, Dobrovského 56, 563

01 Lvkvvzz

(dále jako „objednatel“) na straně jedné 

a

Ing. Arch. Jiří Matyáš
se sídlem Křižíkova 788/2, 500 03 Hradec Králové 
IČO: 728 73 916 
DIČ: 
fyzická osoba podnikající dle živnostenskéko zákona registrovaná v ri&giczrátu města Hradce 
Králové
kontakt: tel.: , e-mail: 
bankovní spojení: 

číslo účtu: 

(dále jako „zhotovitel) na straně druhé

(objednatel a zhotovitel dále též společně jato „smhnní zJrc<p?~ a každý jedno dive jako
„smluvní strnaď1")

uzavírají mize ujedeného zhiy měsíce a roku wo Crnk-uvu o dílo {ďve jm yvdiv vzA:

Str. 1 z 8



I.
7'í & im c•:: nifl su 77

L teliotovitel se touto smloir/ou zavazuje vypraeovai na srny náklad a nebezpečí 
pro objednatele,

EtoílUMEI TTÁCI - Ctpdíi c tavby (díle táž jen „studie" nebo „itokurneiitocek,

3 další touto* smlouvou specifikované a a jejím yiuéaím souvísjjtoi mnu os ti jvo r-ía v|>u 
s názvem „Frmtozní bTirWvn LF L;inkm:i:iy y ti Cvrckste - : brv:a 2 evidenční číříc 
zakázky. Gii7/iíy. j/3ikk ne ia pevninu1: rrinoveir/oíí piédu čiiýt-ii pto /mim pmiipk / 
3 technickými normami, touto cmiouv ou a lorlio-inntíím orgánů veřejné mocí pne m/se 
uvedené dálo společné téí „dílo'i

2, Projektová oíímoGt bude provedena ponk liste novem čisto zákona ú 1C3/20Ů6 2b , 
o územním plánování a stavebnin řádu (stavební zákon), ve znáni pozdějších předpisů

3. Etozsaíi a obsah dokumentace je dán vylilácisou č. 503/2006 3u , o podrobnější úpí ar to 
územního trnů mim torů, územního opatření a stavebního řádu ne znění pozdějších 
předpisů, vyhláškou : -499/2006 Sb., o dolamicrnaci sověta m znání pczcléjsícli předpisů 
a zadávacím lis tom projekčních prací, kfery je jako příloha č. 1 neoíkmu. součástí céřo 
smlouvy,

4, toTtdie bule spíiiomoi poóadovky na její obsah o tvorbu dío čistotyoveru pnsíusnýcíi ooeaio
závazííýcii prá^zncíi předpisů.

5. ITed hnou součástí závazků zkotoníele dle ten cmíorrr/ je tož zcjičtorJ všech poildatoíy 
průzímmu 9 zkoušel: potřebných pro zpracování doíoirne«itocf v 1 os:shu mzbyhitoy pro 
řádnou 5 opiázviéiion realizací stovky

6, Zhotovitel pioiilsáiije, ze je seznámen se všemi údaji podobnými pro řádné prmtodem díla 
dle léto smlouvy 3 ze se před podpisem četo smlouvy oěznáruJ s povahou budou dho
staveniště.

7. Dotojiiieiiríce bivie vyhzimcna í z 7 slete toordclié lutooke Přivedu ova telíte-íoiitím .pér', 
ediiovrtoiné-iiapř, Iccmácyí/íu Cvlicy „drny, spodu) a 3 z v nzníiiiiten ~ryuMiz?zml

II
toten pír mí

1. Předpokládaný termín zahájení prací na stodií je. 6. to 2023.
2. Zhotovitel je povinen odevzdat 2 vyhotoveni dokumentace objednátoli k odsouhlasení 

a posouzení shody s požadavky objednatele nejpozději do 35. li- 2223. Tato íhůta se 
prodlužuje o počet dnů, o nějž objednatelurrožri zhotoviteli zahájit páce na dokumentaci 
později než je uvedeno v odst. 1 rohoro článku, nsbude-h písemně dohodnuto jinak.

3, Objednatel provede koukolu dokumeumce odevzdané dle předchozího odstavce a sdělí 
zhotoviteli připomínky k dolomeními a výsledek posouzení nejpozději áo 10 dnů 
od jejího obdržení.

4, Tsistí-k objednatel v íárnci kontroly neooteatey dokument* ce, vyzve zhotovitele ke 
zjednání nápravy Tím není dokena povinnost zhotovitele odevzdat pádíte dokončené dílo 
(doltojrieiitsto) objednateli nejpozteji ve Ta čte ole odst. 5 tohoto slánku smlouvy.

Str, 2 z 8



5,

6.

7.

8,

toho tom tel se zmmzrye cntovzčto i_]trktuto-i tokončeizv dozumesitoci naivce 
do M'' íi tokto Tr o lliům sepsodhtoy io jmoe; dnů, o uéjb =i imzznl zbomvítoil
zahájit pícce na onkuniesizmí pozdey než je uvedeno v očto i r.i-aic-^c hinzy nebude-dí 
cheeniiie dohodnuto jínoto Je-li v zto/vzcmi Izm peototočiiik-h pziý ktory y jeho přítoke 
5. 1 reáiíiioi- souksa toto suitomyy r "to ez 3 my reruúiztozto nzuzny pne ooevzHiuii 
dokončené dtlmaieuízce, platí temm uved sný/torsníny uvedené v tomto odstavci tohoto
článku smlouvy.
Pi ovedeníin částí dik (dokumentace) z=- romnhpřevzati pozaotvmioho počin vyjíc to mm í
hhmuív: krmzctolezi Dito j? um-toezc ;mk plně způsob :to etouzf :hí£” moto 
a neokazuj e-h mdy Dílo má vadu, neodpovídá-ií smlouvě Ob] cílícími není povinen 
pře mít dílo vybezujito vady, popř. díle nezpůsobilé plně sloužit svému včelu meh 0 dílu, 
které zhotovitel nepxsHiožií ofcjediietoz I: poroučení a/ireoo do něhož nezapiv r oval 
připomínky objednatele ve smyslu odsfc. 2 či oder. 4 tolioio článim Siiilouv-/.
J přeném o rmTzvi zíe .oodmrneriuee; z; ve ”■ omezpieásrmzp..czzcipco uhniv cteim 
SlillllVlillTZ s vSliZ ml.
Pokud zho* ožito! řádně plipr zd dckviZsiihc: 1; ohm z toto pem smek sným tom mnu 
zhhzuje se objedu atol pmml jí 1 7; zzrácezé zzjie

1.

2.
3.

4.
5.

III.
"Z en 7 i s* m1 f^jLa

ti pí o vedení lito dle eto Sani Olivy lihmi
pMilliihy
nvitoli zerz z Oj OVZdi ezhimii

0 poskytnu tí všechpráv o plnění dle tém suimuuy čistka v seizove výší ito£ Jito Ilc -tlrv. 
j 5 tmo Div i evmtosh: - -z- Psic torní ceských; km i IT3. DPH tu do czpucmm umyto dle 
příslušného právního předpisu, vznikne-li k její úhiadě povinnost
Cena za dílo je blíže specifikována a strolimrována v cenové nabídce (položkovém 
rozpočtu), kteryje jako příloha č. 2 smlouvy její nedílnou součástí Tam cena zahrnuje 
večkere náklady zhotovitele nezbyme k řádnému, kvsíítoíinu č včasnému provedeni díla, 
včetně poskytnu i všech prav 5 plněni dle tom smloiryy j° Sjednán:* jzlso pevný neměnná 
a nepřeho-" veLto, 
dtálohj nebudou poskyTrnkny
Cens dle idiom rto«5uce yeus za toizimezmcn bude odjedne-mem. zni tovtoií vínazem 
na základe cíchového o okliku fiakauy) vystaveného zhuto atolem m í sdnrQi dolxiieen í 
apmmzetí dík {oktoiienmce) objednatelem.
Splatnost ctoncveíio d Olda clu (fakony) je 30 dnů ode dne jeho doručení objednemli.
Objednatel je oprávněn zhotoviteleni ^mta^mný dahmey oolda:1 yakomi) /rádi bez 
proplaceni, aniž by se dostal do piodlení s jeho ulnadou, zejmena pale jestliže 
?) neobsahuje všechny nálezitock Hle ptoklusiiých právních předpisů £1 této smlouvy
b) jísn lytopcv^ né pláce nebyly p»i zve jery ^ -r/zazujt-li eadjp a/neb o jsou-b účtovány

neoprávněně,
c) jako příloha nebyl připojen soupis účastí dozoru na stavbě za příslušný kalendářní 

měsíc podepsaný objednatelem.

Str. 3 z 8



IV,
mUčí právu 3 p{jr/ia'uí:iV omlirmiok

1. Dokumentaci vy jamou je auUiizovana osoba a choru aidírUprum - Lig aich. Miř Ularyaý
CEA 03876, tel. , 

2. Tkom mel grpciLn ch /U moiiuickél z 5c:ar 1 :to Uy m /přetavili oýborccjp hom u /ob 
v průběhu opr: o ováni Ijhjúi^íJizz zahrnou ajeduzteie : Misích vb-zijů o obnov:!: 
snvtioo Lyxy/o^yc ji-ulcli“/yu> iri: mmu mMMi brhhUz-m em i. i^biiAi-xl vm

3. Eliorocl,d y Piova s víioudky pczmh a cl n uj jU mb cy U" /<jo>* HU Mlumíivmcr 
dob ca r fjoMiLiim nad řízní suJm-vy o ; vil mv- tnUirí muM o cckvM Kiym a: 
jrjbíib uvidí U oy olmoíIjirl iio_yo rmU;/ o'okoucM5) ho _ _uo:iúoj ok* 4 vnich/i 
cUm : po /oni iioy:od?5ii p±o objede ;oo, : zyyori jejv k písemné vypn mh Llicr m a el :e 
zcnzvje icelÍL orieonhek -r/síeolsy pcjerliihiL -/co c ~co: ,hhy noídeirych pocciho 
(so eíj) ipnoU lili-jejioií'"/yydiciií

4. Projekt bude clenoi ni cfavebiil obcrív Ue požadavků objeCiiaMe - polic cíiarnk ern 
fmgfičuHi oiosn edloj

5. Originály mech doOadů budou součásk ^yJulo mní h 1 cbkumemsec
6. Dokumentace j: rníockriiii dílen: vosulao/1 se zákomu •; 121/2300 2b., opi dm 

auioiakém, o právech soj /ísejících s prášeni autorským & & zrněné některých zákonů 
(autorský zákon), ve zněm pozdější: b předpisů. Předáním dokumentace zliurcvu ei 
poskytuj e obječigt-eii oprávnění kvýkcaiu í-Uua uzíl (licenci), a to v souladu s n celeni 
piolrixýje bílo inceno Lícem e :e ocnrv 1a bez jilmliokolí omezeni, píro m/lim rký 
pro všechny způsoby uzi»í, věsme rczmnozcvsiií a iozriíouání všemi piosbedky 
(i dekiiorlickými), územně a ioiož:íxmě neomezené, s p.pem dalšího postoupení 
získaného práva cl udělení podiícence 3 osobám bez předchozího souhlasu zhotovitele 
čí jiných osob. Objednatel js oprávněn aokumeniaei měnit nebo do ní jinak zasahovat 
a/nebo ji poskylnou* 1: taliovému zásahu 3. osobě bez výsloviiério souhlasu zhotovitele. 
Objednatel se okamžikem podpisu předávacího protokolu sbvá nosiielein riiajeikcrymh 
sni OiGkycii pní/ a mškerýdi piáu se mniimym dílem smr/i:ejimdi CenaL za posiryinnii 
Airmice je zjinnría v oeme dobjmeii' xs cle čl 111 odri. 1 srníon-/y. Liiom^urei není 
oprávněn ijzu do!: imexAicii zni íoiograíie zo /rné vazby pro pomeby sve paezm aoe 
b ez pírezmého souhrn cu : b, ednaneie

7. Zhocoui!ei prolil: --uje, ze
o) »imisí osobou, gubjuldeiii am orpánen uv^denýin npříloze I nnékeui f od/ íE5j 

>v 765/2006 zr- rhia íC k/eurn 2025, O' onrezujicicli oparimO-h vzbieoem k sumci 
/ Běl ořu ski! a í: zapojení lelomsx :L mské ag/xm pnh Ulvajíiic, x zn sul

pozdějších předpisů,
b) usní osoboup siibjafakiTi ani sígánem uvedčir/in T-r příloze I rioiízeiii Fb.dy (EU) 

č. 208/20IV ze dne 5, března 2014 o imezujících opatřemeii iriki nekíeiým osobám, 
snbjekrinn a omámí ni vzhledem k simsci na Ukrajině, ve znění lozdějšícli předpisů,

c) není osobou, subjektem ani oigánem ir/edenyin “/přileze I nařízeni Pudy (EU) 
č. 2Ó9/20ÍC ze dne i 7 března 2015 o omezujících cpsířerúkii vzliíederr i: činnostem

Str. 4 z 8



narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, 
ve znění pozdějších předpisů,

d) iieiii ocotzm vbjeMeni uko m ránem mzjeíiýui s osoumy mm, skem mb: cu synem 
podle písmene R, h> miebr c),

e) o myos topní 3soby subjekm mi mg£ v ^nosnému výk pod ohni 3) až o) ti v jeho 
Oiosphh zátok híiancní pirzzmlzy rm ncGpctoáidk ztooje o 'o nej v v mvvísloc 1 
c plněním mr: cniímzgy

ř) umí msloýiii sh'»iLi»i oiisl1 hiiíh nn pěni je osobo' p c žr^ ;íon -znn1 oaa / o nit mi y n 
siných 1 snisinice Evropského p orkrzezto 5 Fzdy 231 l/á 5/EU ze dne 13 piocmce 
2011, pooizpodě dočasné miiimny "*=■ síiiycln směmke Faoy 2001/55/EC ze dne 
20. července 20C1 - dále jen ,„osobo požívající mezmnodzi ochrni/"), a ví nem 
fyzickou či pnvzíídoon osob on, zub lekem zi orgánem se smdein v Ijisícu.,

g) není piávnickou osobou, subjektem nebo crgansm, kierý je z více než 50 % přímo či 
nepiíiiio vncímto 1 někým crču-mr giímtoiiiíniii {pnpiípme j~ minneu osobou 
poživ říjící mezintoodoi ociixmy), fyzikům ci iuRvm ro~n ocr Lev nel o crbjrlir-rm 
h oigcuoTn m bto/ri. v PnslsJ,

h) není hzlchon neboprh/iiidson oscim , szojelzeiniieLs npro -sjí, ktoyýjedno jLttomm. 
nebo na polepu inckého riáíniiio prírlyčoilx (s g/juiizoo cmly pozí njíci nmziii uucni 
oolumny) anebo fyzické čipiávníolm s soby nebo svbj slzu c1 zrgmrn se síalem ? Pučky 
nebo osoby, cubjekto nebo orgánu, kter/je z více ck 30 % oíímo či nepřímo 'daciněn 
niclsýíii summ pLcínšiiikerii p vyjmzkon oce by pozr^pei zreznkí c tom 001x117) 
mebo fyzickou či pikmickm osobou nebe subjektom či cigáněni se číslem “71 netop

í) jehopodekdava-ei či jebopoddoda mdé, kten se bu don po duet na plném seto smlouvy 
zčásti odpovídající více nez 10 % ceny za dílo db čl III odsl 1 smlouvy splňují 
a budou splňoval po celou dobu účinnosti bio smlouvy podmínky ve smyslu pism. í) 
až h) tohoto proMášení a

j) na předmět plnění této smlouvy (stavební prače, dodá visy nebo služby), loieiý 
zhotovitel poskytne objednateli, se nevz&iiuje zákaz přímého nebo nepřímého nákupu, 
dovozu nebo převádění zboží do Evropské unie [viz zejména nařízení Eady (EU) 
č. 833/20P ze dne 31.7. 20J4 ve znění pozdějších předpicíi (zakazující iry. nákop, 
dovoz nebo převádění “ryjrnenováného zboží, které se nscliszí v FjisIoj, bylo “gpvzeno 
z Ruska či z Ruska pochází) e nařízení (ES) Č. 765/2005 ze dne 13 5. 2006, ve znění 
pozdějších předpisů 1 zakazující ml nakop, dovoz íieio „nn/átobm vypivao znělo 
zboží, ktoié se nachází v Béloruekr, bylo -/yvezerm z F étomxsím to z Eélonists
pochází)].

Současně se tounnutol zahazuje, že v pžípadé jakékoliv změny s dopadem na platnost 
kteréhokoli pí ohlášení jím učiněného výše dle písni 3) az j) tonuto odstavce, je zhotovitel 
povinen o každé takové změně neprodleně písemně informoT7a.t objednatele.

Stic 5 z 8



1.

v.

Jíl: :< > x v t: I rj d z D~n:‘á c bj 5 slza t2 
dobiiiieimce, za rprár/nGCí celí 
zpracované dckizucaraos s piOVPpii

cenSi rúZi z mmos jjii zym: zr£ijir 
>ezpeČ_l€'S1’ C rzj\rj p>iO Vedena „umX jlili 
/ podle 'é' o aokiuneiiigcy jakož 1 za

technickou a ekaiomlckoii zuovel píojezzu mckiokgkkělic zabzučí, včetně vlrm na
žr/oiní piosusm hlíotouikl odrazu Ha z: z ze bDlnunenkce mH v době píedáiií
objednateli nlacmcsii c»uiovené olecne zmoznym: pí odpisy závaznými cediu«ri:/uil 
normami, popř- vlacáíios'1 otry/klé

2. Zhotovitel poskytuje objedná kli záruku ze oko :«■ dle odsí 1 telioro slánku ciTÍcuvy o lobe 
íivárn j kí kárjčzi doba počíná báze* ±cesr píevzeii dokumentace objednatelem

3. Zhotovitel js povinen odstranit vady dozu menta ce neyozsep ck 15 dnů od lejkli
písemného oznámení objedná tel em, ridoivk-li smluvními sa arami písemně njednéno 
jinak '/případě, ze opiednaíeii vzniknev onV-nné couvlsIgsíi o '^o&u dokumentace čisocb, 
je zhotovitelpnou neu 1: písemné výzvě obperk&rele mio objemetelí zbradip včelne náhrady 
nakladli objednatele spojených 2 111101000 nevedeni piipadii/kn vícepraoí zhotovil-=krn 
stavby, a 10 do i 3 obra od dorazení výzry,.

'/X
SlláinzTií yylyily

povinen zarabdí objednateli smluvili pokiiív m _/ýci 500 Ele z? koztý, byť í zaptkarý, H01
prodleni,

3. V případě prodlení s plněním peněžitého závazku dle této smlouvy je smluvní strany kteiá 
je takto v prodlení, povinna zaplatit drahé smluvní straně mok z piodterti ve výší 0,03 % 
z dlužné částky za každý, byť 1 započaty, dm prodlení.

4. Omluvní pokuty mohou být kombinovsay íyzii že uplatnění jedné smluvní pokuty 
nev/lučuje souběžné upí ranění jgkékolivjmé srzilu.vní pokuty).

5. Ujedjiáiilm o smkroil pokutě, duí jej um my učením není jakkok doméno co línal: omez ono 
piu/o objednatele rra mbiaUn sbjby, a to * plném lozcabu.

6. Smluvní pokora zebe smluvní úrok z po o dlení db toho t o článku smlouvy budou ohraizeny 
na základě řádně vyzkr/eného daňového dokladu {faktury j oe liiutou splahiozu 2J dun ode 
dne jeho doručení penuane smiirmí shaně

Stu 6 z 8



L

~UL

2.

3.

Vďstevp, ví! .'3 rzztoirp7 
Od této snitevr/y íze odstouplí z? poouiírLek z v ptoprdccli stoíizveiiýcis :»bcriid:toii 
zákoníkem anebo zpjeduziVch touto; cmkuvou ‘úde roupení mrnri být ri činěno písemně o je 
účinné okamžikem jsho doručeni drahé smluvní cháne.
Objednatel je opi 3" měn od této Sfíiioiury omxutoii zejména v pripsdě, ho 
s) zhotovitel provádí oíío v lozpom : routo' onno^Toip
b) zhotovitel je v prodlení c provedením chto (jeho části) o ordu delší než 30 Hnů,
c) ce ukáže kterékoli pí ohiéšení zhotovitele v či IV, od v 7 cralomry nepravdivým nebo 

pj>s+aMí zhotovitel během úoinnocíi nrntouvy a na trvaní mezinsicdnlch sankcí 
uvedených v rad dm O dokumente ci veřejné zakázky, "/'rámci níž byte suiíonm 
uzavřena splňova: kteioukoli z po andílek definovaných v cl Ito odst 1, píso a) ad
]) smlouvy,

o

o

o chování zlíotoviteie, postupu prací nebo jiných okolností nepocíijtone -vycdym,
že povinncm zhotovitele bude poručena způsobem, kterýztodárte právo objednatele cte 
léto smlouvy odstoupit, 
zhotovitel "/stoupil do likvidace,
nabylo právní mocí rozhodnuli soudu o úpadku zhotovitele v 
l. 132/2006 Gb., o úpadku a způsobech jeho řešení ílůzoteertom

e smyslu zákonu 
rskony ve ztitoii

n ozd q sí cli pře dpi f ů,
Zhotovitel je oprtonién od této smlouvy odstoupit zejiuen to / 1JÍljteOl? JÝ/j mC , 
a) ob jednatel ani přes předchozí písemnou vyzvi ziictovicele neposkytne zhstzzteto 

v dodatečné 3Gáenní IMtě součinnost nezbytnou pro rádnou realizaci díla dle této
smlouvy,

b) objednatel je v prodlení se zaplacením ceny díla o dobu delší než 30 dnů.

Vlit
Ckuiiinsil 2 zimy lačnot hcmžliz

1. omluvní sumy níže s"/ým podpisem ernzijí ze v průběhu zyetoiávsiií o »eto zaivc- 
ted, jednaly a poscupv/síy cenný ignspamztoie z / seřízen: s /eškerýnii prs minii

pieduicip a ze falem Uvitou jedna i i £ to jejím tonem
2. 2 mluvní r zmýliv lun vyjí, ze v mm visí osu Z m >ío eniioirme vyžnou meziihírii kuly aby 

žádné ze smluvních sván nemohla bý1 ptočtena tišším odpo"todnos‘ podle příslušných 
právních předpisů

3. zhotovitel prohlašuje, že se seznámil se zase omni, hodím i smi s cíli d efinovanýini Clintona 1 
ComplianceFiogiameniLesů Ceske lepufoliky, s p, (viz vw/.lesyci.cz/ccpjj ? že tyíc buou 
v co nejšíisíru možném rozsahu respektovat

Str. 7 z 8



L

2,

3.

4.

5.

6.

7.

uveřejnění v soudku se zmíněným zákonem', r.n iIuj^tiii snany úí o ryto přžpky -tyjaamjí rkj 
souhlas e uveřejněním cdého znění sniloiv/y včetně meta dat. a <c v mzsaim. 0 způsobem 
stanovenými zaíoorerr. V osknick pmpmeolí tak smlouva nabývá ačiníiosň dnem jejího 
podpisu oběma uiihr/inmi stmíímn;
Coilouva ani jakkoliv piáva 3 pommiosoi o ní vyplývající nemohou byt Ziiokvííekfií 
postoupeny bez pikcliozílio písemikbc s mihlo sv objedná kle.
Zas rupii] e-li každou ze smluvní cli stran osoba oprávněná no ni jednat, <ež dicpornijV 
ukcnýsii nmJv^riým deibicmkkyLLi podpisem /e smyslu zákaiu " 297/2'd 5 Civ 
o službách -ryr/ářejícirk důvěru pro elekáLouíché trans sto-* ve zření pozdéjkdi pivplky 
y cniloiu/a uzm/ifai 1 elektronu ty ~T omukcr prípodech se smlom/n ^navím v km ume 
pod ob é oje vyhoZvena ~r po; oj 2 sxjnovisu, z nichž po 1 vynokvení obdrží ix žd 5 ze 
cmkroiícíi ston.
Smluvní sdoíiy proíiksují, ze ci tuto smlouvu píed jejím podpisem uieoedy, jejímu obrním 
rolími d bez /yliiod s ním souliLioí Cmljuyg je 'ryjátírefiím jejich p/ave, ckiuomé, 
svobodně o? vážné vůle, no důkaz éeliož nuk připojují,, pí noty om ylu, své podpisy 
1 Tediliiou cuukiGil l4lo cmlo-livy jsou íym pik oky.

Příloha c 1 - Zadávací list projekčních pud 
Piíioiia č 2 — Cenové nabídko (Položkový mzpocei)

L

2.

3.

4.

5.

6.

7.

¥ dne:...-.1.2.:B9:.2lZ3 ¥ , dne:

Za objed Zhotovitel:

editelství východní Čechy
Lesy České republiky, s.p.

Ingo arch. Jiří Matyáš

Stic 8 z 8



-3.1 Pracovní pokyn 37/2015 Příloha č. 1

Izviáwad list projektových prací - studie

Házev akce: Provozní budova (revíry + startovací bydlení) LS Lanškroun, k. ú. Studené
Druh oalizacs; Os octe zmalované 
Stupen do! wieriiace" SSV/e

Místo stavby: Studené 

k.ů.: Studené, pare. č. 323/20

Obec s rozšířenou působností- Eamberk 

Kraj: Pardubický

Popis stávajícího stavu-

Předmětem studie je realizace no/ostavby pmverO .nijcmy iredry ono asi Ly,rděni) LS Lsri7xou -

objektem. Pozemkou* parcela trojúhelníkového ivam n.á roztanu 50G m2. ”> součást je vede ta

hranice pozemku o ď 30 m - horní část, navazuje na zahrada sou ;reme~o ^sdníka, íverá je szuóézií

faudemy js do 35 m. ' vchoď <i stanice o dl sea KG rousedi Z sze rdu' e nztosry koLovych Lesů c,
vziostlých dřevin s rmsiní asfaStonou ocelovou 'on-jr#>sd Jir czspzzns 
navazuje na křižmu' srst ven zrdTinsíruovarrtaZ astatarytah iicdo y<cb
jihozápadní e-pozice se sklonem 2--!°. íSdrnors;'á pícka cca c7š-->51 m n.m. Pst cela nemá ' 
současné době jiné využití a nenacházejí se na ní jiné nájeMy neV crrraja a srn jinak zařízena

Popis návrhu a požadavků investora:
Administrativní budova
Hlavní objekt-novostavba, nepodsklepena, pnzsmru kanceláře, pcdíczmi b'Z .omaku! oe dřevosta- 'by 
s masivní zděnou stěnou do svahu. Sedlová střecha 40° s onentacř hřešena ) -Z (p'c umístěn i FVE), 
výrazný vikýř na jih, výš1 a podkroví u obvodové stěny 1,5 my půda nevyužívaná 
Energeticky úsporný objekt s nadstandartní obálkou a technologiemi důraz na nízké provozní naklad /, 
FVE s bateriemi, řízené větrání s vyíčpěním ‘"ecsíhýn čerpadlem leoiovcchí vrbo 4 dedka pro ohřev 
íeplé vody a Leplovzduané vytápění, iníecyovanv záoobrrk tepla (P’b + ’vb ~ EL zaloha), kvalitrr v/plně 
otvorů s trojskly, Zas raněné plodná 100 in2, pozemek, ve Svahu, převýšeni .»ramc* domu cca 60 c-n.

Projedené kapacity:

-15.00 m2
- 10.00 rtrt
- 20,§0 rn2 
-10,00 m2
- 4.CIO m2
-10.Q0 ml

- 15 JO rriz
- 25,00 m2
- 5,00 m2
- 7,00 m2

. ..

69,00 m2
Užitná plocha celkem 135,00 m2„ Předpokládaný cbesasvšný prů-siiv ýáSa ČSH 73 4'Ů5fy 577,55 
rsiJ
Garáž se skladem
Vedlejší objekt - novostavba, jednopodlažní rape dsdepená masivní zdšrá stavba s pultovou střechou 
s přesahem pro uložen: dřeva - nevytápěný objekt, nms.o pio I osobní vozidle, sklad (věci nepodléhající 
zkáze mrazem či zvýšenou vlhkostí) - zastavěná plošná 58 m2. Pozemek ve svahu, převýšení v rámci
objektu co 50cm.
Zpevněme plochy

Zpevněné plody zdvnuy postupové chodidly Zo*i p:o dyn osobní \ oz\ krt '-ozy re mek j v jeden 
v už ndrtie1’) a orijezu z střehla VjniUita.ace, R j zem 1 Zrn se použyi Loono' e iRsciVsio 'ůr;s dlaždice

Stránka 1 z 3



3.1 Pracovní pokyn 37/20 i5 Příloha a 1

250 in2 hnalo teifiiaiZ d dtezbe, a o z ~F> /uců ze.1 eso ten ploch o ctecte _ 1 m o 'icmě necoMzdete
ploch v bv wužila »=ike c-toio' a t na lo-orní? ío* a dtežoa 100 mí 
TfcXHi IICI2- II iPF '' dl Piji TUP/
Sjezd no siavebm ouzanel je dan teiervumi a cín inkan i zájme-r = gsrcelv a ecou mícmi ucelovr 
komunikace 3 ohleder na orekonam co nemrzáno jal o ?ebo i cedily se tele na^hovai > polo irr 
východní hranice íak, aby byla zajištěna bezpiobtemová orterupncsL
Přípoji a vodovody bilte navrhovaná prse ohscm ,joženil j p c. 522/ , Z22/2 a p. č. V!1 5 menším 
zaaahem do komunikace (délka cca 50 m).
Psípojha eSeliio Nil - předpokládá se napojeni z nadzemního vedení na soci rotneoi pozemku n. c 
323/6 (děli a cca 70 m) S ohledem ns důraz na níži e provozní na klady bude nairhovar íoím okate = 
elektrárna s baieriemi.
Obecní 1 analizace v současnosti není vybudovaná bistís namhcNána domevn; OOV.
Hospodaření s dešťovou **odou bude řešeno ’>"sakováním dešťových '-od s možnou vanarJotj 
vybudování drobné v0dn’ plochy na pozemku dotovanou ciažkovou vciteu piospech progiamu 
zadržování vody v krajině a zlepšeni mikroklirnam lokality".
Vytápění tepelným čerpadlem s řízeným větráním, 'epiovodni kibová složka po ohřev teplé \cdy d 
teplovztiučné /vlepení, integí-zvzny zásobní! teste <F'f ' krb + EL záloha'

Objeh bude v\ tepen z csníiáíni kofeiny komoinaci na mha oali-a (tez-via dhvsh a lepteite 
č?rpadla vzduch-mete y umtetením v ga»áži tetetem.
Mezi kotelnou c< Iťa> mm objelvern bsem-y' bučte cicá aden tspbiud z cssimtem fteediztem m Im 
ooiiubi. Ha '-'stupu onde mstete/arno ptosteiu ně^ní spoiTeby <apte. po [etínoOmé času objal <h 
ísarnoctetteis pro ? atmeíare, sarnosiaíne pro uvtmmu man od u).
Vytepění se navrhuje tepelným čerpadlem, teplovodní krbovou vlož! zv pře zfiiav teple vody o
teplo* zdusné vytápěni, integrovaný zásobník lep! a /Fa + krb + EL zaloha), Vente-vím úpravy zahrnují 
provádění nových zpevněných ploch a související uoravy navazujícího letem. Zpevněné ploch/ se 
předpokládají dlážděné z betonové zámková dlažby.

Požadavek na autorský dozor NE jedná se o studii, požadavek na výběr cřaveniste Ne, je vybrán.

Předpokládány nákted r»a stavbu’ 9,5 mil Kč tez DFH

Koncept studie bude projednán min na dvou výrobních výborech svolaných projektantem nejpozději do 
6 9. 2023 (první výrobní výbor) a do 15.11 2023 (druhý výrobní výbor)
Termín odevzdání stedie: 30.11.2023
Studie bude vyhotovena ve třech samostatných paré + el. podoba.

Obsah studie:

Studii požadujeme koncipovat v rozsahu běžného rodinného domu.
Studie bude obsahovat 2D základní schémata 1. nadzemního podlaží a 2. nadzemního pod!zlí, 
minimálně dva řezy, a ío včetně vedlejších obleků gatáže, parko\ acicb misí. 2D řezy musí
prokázat vazby na terén, včetně - terasy. Předioženv budou pohledy.

Studie bude obsahovat 3D zobrazeni - model včetně tetemu a okolního let>a, sousedte 
nemovitosti a přilehlé cesty. Variantou modelu může být zékres do fotografie min. ve ítech
různých pohledech.
Tsídli licí a zas iZcS 3 ztec i (TIE't mus obteicms < ’ c/riept! onmi u um' ■ :• ie_er 1 * tev 'e z._izzrp 
jeduotKy/:h ste větních objektu. ofmcmé, a1 tezi aby se 05 r tečete pfomyz lenost ;’te:y - za 
ucsSern o1cnuhjaoe.li fxnkréniihz řečem
TIB rniri rtem lyteošn1, ’ eirgní, ohřev í,-ote o'!y, rsqulzrc^ ponř ié >n tepeh ty iérnb 
Síudi-s Jďmte c JeJky ! oottiuVcí (typy z veteiřte Tý, d.-iiiiujt miotíctem <-cluadsii Ji ml d
íiaca pupjjeí v na mzmosti slavzjioí liižeryio é mlě.
studie bude obsahoval energetickou studí, Nere bude obsaho^rat propočet lepeSných zírá a 
měrnou toční poiřebu lepla na vytáoěr-í. Energetická studie bude ausorizovana lazítkemi, íj
vyhotovena energetickým specíalísíou nebo audimrem 
Studia bude obsahovat členěny cenový prooočet nattladů.
Studie bude obsahová! geodetici'e záměrem (polohopis a výškopis), inzenýrsko-neolopiri y a 
hydrogeologický průzkum, průzkum radon (inaex pozemku)

Stránka 2 z 3



3.1 Pracovní pokyn 37/2015 Příloha č. 1

Pí ojekiová činnost buds po o /áoěna dle usíano"ení § 159 stavebního záhone..

Studii je nutné zpracovat lak, aby mohla sloužit jako oodllsd pro výběrová řízen: následujících stupňů 
PD.

Ostatní požadavky:

Zhotovitel projedná návrh technického řešen; stavby na '/ýrobmcb výborech v termínech ^iz 
výše, kteíě svolá v průběhu zpracovávání PD za účasti objednatele a dalších zúčastněných 
stran dotčených stavbou. Zápisy z výrobních výborů budou součástí dokladové čdsi.1 studie, 
návrh technšckéno řešeni předkládán- dsrčeným osobám bude předem proj^dnán 
s objednatelem.
Tefmin předání s převzetí studie bude stanoven v SoD/obj. Teprve po předáni a převzetí díla 
je možno vystavit fakturu.

Studie bude předána i v elektronické podobě (needitovatelné - formát pdf., sdiiovaíelné - 
formát doc. xls. dwg.).

Budou-li shledány chyby nebo nedostatky v odevzdaných pracích, bude dohodnuta Ihůte jejich
odstranění.

Zadavatel je organizací, na níž se vztahuje zákon 6. 134/2016 5b , o zadávaní vařených zakaz^i 
a zpracovaná studie bude součástí zadávací dokumentace pro výbei o1 e úžení na dodavatele daiěích 
stupňů PD, a to s případným řešením autorských oráv

Tento zakázkový list slouží k upřesnění cenové nabídky a uzavření SoD/Qfoy na studii.

investor:
1 2 -09- 2023 dne:

Zprac-ova

Stráni



NABÍDKA ARCHITEKTONICKÝCH A PROJEKTOVÝCH PRACÍ

V Hradci Králové dne 20,7.2023 

Nabídka architektonických a projektových prací 

Provozní budova (revíry + startovací bydlení) LS Lanškroun, k. ů. Studené

STRUČNÝ POPIS STAVBY:

Umístění: Ho^osřavés provozní budovy s garáže -na goz. p. č. 323/20, Tú. -Studené
Obec s tozšířsnou působností Žambsríy Pardubický kraj

Ofavebmk: LE5S ČEŠI 6 PJE-PUBUtTý s. jc., Zbláznili iedkeletví východní Cech/

CharaíieríUií a siavsbmVtG pozemku:
Ti oj úhelní! ového i varu, rozloh? 30-37 m2, oma půda - udržovaný in/alý iravrr pcvosi, západní umnice 
pozemku o dl. 100 rn navazyfe na lesní poruší 385*3 17/08/02, kléry je j oohosoodaio 'ani LCP, v.

vrtí* ITunice pozs týl c dl SR m nakazuje im zet. a<Jn louk orného Ta-imim ívzdaJenosí 
zouseont nemov sin a parm ave pr j 'uzní :u;z y je ;T 33 m\ ^ychodn r, :nor o dl c.;a ' d? m 
sousedi skrze firmo -e r? zeb/ írzÝo 'izh > eřu 3 z*os toh díewi s mez rn zeTTc ou ucshvou 
1 ornurií =ici, hliozííp-ri* j a> parcely navazuje na Tczn rrTTjícb zte1 cn-omo a jeb a T< o ' >k 
u:?ln ych LomurU a:2 Fnzmrr T jihozapadn o/cozíc? '■z 'Horsrn 2«-jJ a cmer/ á vyc! -j re-' -T- 
252 ín n.m Panele nemá / scusa-in? dooé ji' a nmžsn = nenacházej! z? re n, y,*e cT-ít,, neb 
ptonajas ant jinak zauženg

Die územního plánu je nyní stavební pozemek ve funkční ploše Sídelní zeleň. Projekt neřeší 
nutnou změnu ÚP. Die zadání investora vychází z předpokladu, že dojde ke změně funkční 
plochy tak, aby bylo umístění navrhovaného objektu v souladu s platným ÚP.

Zadaní:
KdrniíiiGtsauvní bude >d fhlavm obteki)
i lovosiavba, nepodsklepená, ojzsmní ka/izeTíe, pod to^ní byi I onomKc^ ore^osía^by s masivní 
zděnou stěnou do s/ahu. Sedlová střecha <*0° s oiientaci hřebene V-Z (pío umístěni FVE) vyraznv 
vil yč na jih, výská podrro 7í v obvodové stěny 1,3 m oůds nevyužívaná.
Energeticky úsporný objel/ «=> nad stan dařím obálkou a íechnologienm důraz na nízké dovozní 
náklady, FVE s bateriemi uzené větrání s vyiápěrrm tepelným ceipaolern taolovochí 'Tho^á vbzt =
pro ohřev teplé vodv u teplovzdusríé f/íápěíii, .-m ,yru rsuý zásobní1 lepla (FV ‘ ! tb • ELzJuhu),
I mlimi v/plné uk/otů a ik-j=I I <
Zaslavena nloclia i 00 m2, pozemeí ,fe svahu orem/can v samci domin v a c.0 cm. 
i Tííné pio« ha _e!l em 120,00 m2. Fvedpol lademy ob ser 'ený f«íor*oi mif= CTt5 7 3 ^0801 J77,08 rny

Zuraz on r! Id Jcm (csrlUyj objU r)
I Sovoibm b, jednopodlažní nepcdrH-peřu niasívm zděna z tavba " pulíovnn rVechou r pře-o h aru pro 
ulnz>=fii dieva ne>/>/)apen /obiH i, nnr.o pio ( orouin ■ oz-dK, ý lao ív=Gř n-pcdteh3ji« i zrsze mrre-m
ci Zt/y-^rmu vlhl orísl
Zdma Vfid pl^Hia 80 m2 Pc^m=! v- ah,? cro ý—t,í ' rOrnci nt|Z i»i m 3o cn.

Zpe /siěné plody,
FfíHupore chodni! v, dini oro cb/fi r,zohní t/ozy a pújezd z prilshla i omuníKarr, hlavní mařena! 
betonové zairavňo^gei ddž^ice 2?Ci m2, rndo.Zr,rép„a dlažba dqolňh>Z d]s rsomrthr a sia
iiepojiidene plochy !0G ni2.

Technická infrastruktura
čježil m Biavební tioz^me3 pdo ine 'd ZrhorTií b,?, ií:s
Fsipojí ň m«dGdntj»j přs-^ o seční pozomzy p. č. 322/1, .-2 2/2 a p. c -mJ1 - nmfim zlrmham do 
komunikace (dalka cca 5k rn).
Přípojka elekiTo NM - naoopní z nadzemního ^eaaní na soukr. pozsmlci o c. 323/6 (dePca cca 70 m). 
Domovní ČOV.
Vsakováni dešťových vod s možnou vauantoy wbodo^ěn: drobné vuhm plechy is pozemku dotované 
srážkovou vodou ve orosoech piogtamií zadržovaní m~<yy v krajině a zlspěsm iTiivmldimalsj lokality

m ARCHSCEPS 1



NABÍDKA ^PCrlITENTD,' ZV' I - l ?ř“0j=:rro/'/CH -3AC»

'řViáfj^m tepelným čB/meiifom mmen/rn vai< áriím ,?dV.jr^iuí kiLra.á ulož; 3 im ohřev ^pté „:fo m 
i epl dva jud né vyáfforý indepro/onv zásobník fogk / + 1 r'j + ELzšhhray 
Objel í bude vyuoé z uemíefoj íraiclny 1 usnulý _í ■ jr ,u uJis iqIi i-j f v/* ra; n) z rapkti-rhu 
Lcipsdltí scduch- 'ódu , ymraceíiim •/ guiěli ce yruJsir < ramení ^poííeh. .spía pm jsdhu'!iv- 1 uJi 
ohjzl fo řcGiriQtbH?]^ pro kanceláře, sarriosíaínz pio h /1._, /nr forfoijihA

Poznámka: umístění í'oi=*lov bude řešsno 1 samu o./dra sta’'by, nr ožne je vnisOni v hkysiim ohpi m 

HABĚBÍ1A PRQJECrTOVfcH PFJhd:

Předpokládané náklady stavby. 9,9 mi!. !'c bez DPH

1. Provedení profesních výkcmj pro zp/acování d 5 vsí a raní dokumentace ze studii 3 tavby 
Studie stavby-formou konzultací a průběžných yraziDŮ jako příprava oro další stupeň PD
- koncept studie bude pojednán min. na dvou výrobrhci výbo» ech svolaných projektantem nej později 
do 31. 8. 2023 (pivní v/i ohni vyboi) a do íh.-i 2C2S jamky vyrobili výbor.
- termín odevzdání studie 6. e0. 2023

Studie bud>- s/huíCí/snv ve ífooh samozřEiných psr= ' =1 podoba, /rozo-ahv bl-žného PD
=■ 2D zál-ladní cchimsuě i nadzemního podlaží a 2 nadzemního pcfoteii
- dva řezy ve vedlejších objektů garáže, parku racích mrak prokázání vazby na raién vč. terasy.
- pohledy
= 3D zobrazení - modsí -meinš terénu a okolního lesa, soudělní nsmo "korali a uřiíehíé cesty nebo
zákres dc fotografie min, ve třech různých pohledech
- koncept koiisiTukcrurio íeserii ves trsá založeni jednoto /ýeh stavebních objektů, skladby konstrukci
- technické zařízení budov (TIB) - koncept řeser.f 'ptspéni, veirání, oiiírvj teslé /ody, regulace, 
popf. návrh dalších systému
- čiúiíc.ka odpadních 'rad 3 trasy přípojek, v návazrraraíi na stávající inženýrci é mls

- autorizovánu energetická studie (propočet tepeinyen z&ai 5 mém 5 roční polrtb- rapía na /yiáprani)

- členěny ceno\p/ propočet nákladů (ze softwaru Kras - Kubik)

- geodetické zaměření (polohopis a výškopis)

- inženýrsko-geologícký a hydrogeologický průzkum

- průzkum radon (index pozemku)

Doučásíi ífisbsZisnveb přojekfoc/ých prací rieiií:

1. Jakákoli projektová činnost nebo jednání ve vztahu k dotacím pso navrhovanou stavbu nebo její 
části (MZÚ, OPZP neoo jiná dotační tituly), včsfoé ůraav dokumentace, řešeni v as iam, inženýring atd.
Návrh drobné vodní plochy na pozemky dotované sfoif .dvou vodou pro získání dotace z programu 
zadržování vody v krajině a zlepšení mikroklimatu lokality bude proveden na základě konkrétního 
zadání investorem.
2. Inženýring - projednaní rozpracovaně nebo dokončené dokumentace nebo její časti s dotčenými 
orgány správci sítí, obcí std fnapř. umístění sjezdu na pozemek, psověření kapacity distribuční 
soustavr/ pro FVE, umístění přípojek a ČOV, aíd.;. Die zadání se projektant účastní pouze jednání na 
■výrobních výborech.
3. Jakákoli pí ojekiová činnost nebe jednaní ve vztahu he změně územního plánu nebo jeno části 
související se síavebrvm pozemkem.

Fit A d C H r, ~ k ř s 2



NABÍDKA ARCHITEKTONICKÝCH A PROJEKTOVÝCH PRACÍ

CENAJPBmiiíIfíVÝSHPRAgi

studie oigvby
EriffrgciicÝa Kudle
FYopočeí nálJadti 
Geodetick v zanr»ě rer<:
!G d KG os yz!"u! i
Radon

145.000 Kč bez DPH 
í 0.000 i bez DPH
4.000 Kč b©2 DPH

10.000 Kč bez DPH
22.G00 Kg bez DPH

4.000 Kč bez DPH

třeli e.n
DPH JI %
Ci-rra celíc r/u v-L DPH

195.000 Kč bez DPH
40.950 Kč

235,950 Kč

íng.Trdi. Jíví ÍVIsTveš 
Kříž!Kov5 7D3/Ž 

'50tí 0-3 Hradec Králové

i 3




